; Ut in his argumentationibus. Si alterum est bonum , alterum malum; hæc verè dici bonum & malum , rursusque nec bonum nec malum , quia utrumque non est utrumque. Itaque idem est bonum ac malum , & neque bonum neque malum.

4 Item, Res quæque est ne ipsa secum  
eadem, & ab aliis diuersa ? quia verò hoc  
non cum aliis, sed secum sunt eadem, & se-  
cum sunt diuersa : eadem ab iisdem diuersa  
& eadem erunt.

5 Præterea si quod bonum est, malum  
fit; & quod malum, bonum; utique duo  
facta erunt.

6 Cúmque duo inæqualia *sint*, vtrumque erit ipsum sibi æquale: itaque æqualia & inæqualia eadem iisdem *erant*.

7 Incidunt autem hæ argumentationes & in alias solutiones. nam & *verbum* Ambo, & *verbum* Omnia, plures significations habet. non igitur eiusdem, præterquam nominis, affirmatio & negatio colligitur : hoc autem non erat elenchus. Sed perspicuum est, nisi plures interrogations pro una sumantur, sed unum de uno affirmetur, vel negetur, non fore impossibile.